
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA 

CNPJ Nº06.089.668/0001-33 

Processo Administrativo n° 140301/2023 
TOMADA DE PREÇOS N.° 011/2023 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL/LOTE 
DATA: 05/05/2023 
HORÁRIO: 14:00 HORAS 

TOMADA DE PREÇOS N° 011/2023 

PROPOSTA DE PREÇO 

VAN ESSA CAMPOS DE ALMEIDA 
C N PJ : 32.010.029/0001-40 

www.saojoaodospatos.ma.gov.br 
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA 



r FGLH Y 

HOTEL SAO CRISTOVAO a
VANESSA CAMPOS DE ALMEIDA -

CN PJ: 32.010.029/0001-40 

Processo Administrativo n° 140301/2023 
TOMADA DE PREÇOS N.° 01112022 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 
DATA: 05/05/2023 
HORÁRIO: 14:00 HORAS 

CARTA PROPOSTA 

À: C. P. L. DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS- MA REF.: 
TOMADA DE PREÇOS N°011/2022 

Prezados Senhores, 

" empresa VANESSA CAMPOS DE ALMEIDA com sede na Rua João Pessoa, 175 — Centro na 
cidade de São João dos Patos estado do Maranhão inscrita no CNPJ: 32.010.029/0001-40 neste ato 
representada por abaixo assinado, propõe a PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DOS 
PATOS/MA a Contratação de empresa para o fornecimento de refeições e quentinhas para atender as necessidades 
das Secretarias Municipais, conforme descritos abaixo: 

A) PREÇO GLOBAL: R$ 121 .780,00 (Cento e Vinte e Um Mil Setecentos e Oiotenta Reais) 
B) A validade da proposta é de 60 (sessenta) dias 
C) Proposta de Preços: anexo a este. 
D) Pagamento: deverá ser feito no prazo de até 30 (trinta) dias corridos, a partir da data de 

protocolo das respectivas medições. 
E) Dados bancários: Agencia 0603-3, Conta Corrente: 31.668-7 Banco 

do Brasil 

São João dos Patos — MA, 04 de Maio de 2023. 

~~,~ru.S4 3 €& L~GY-1elr~~~ 
VANESSA CAMPOS DE ALMEIDA 

RG.: 0000402577957 SESP/MA 
CPF: 291.225.518-08 



HOTEL SAO CRISTOVAO 
VANESSA CAMPOS DE ALMEIDA 

CN PJ: 32.010.029/0001-40 

Processo Administrativo n° 140301/2023 
TOMADA DE PREÇOS N.° 011/2022 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 
DATA: 05/05/2023 
HORÁRIO: 14:00 HORAS 

CARTA PROPOSTA 

À: C. P. L. DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS- MA REF.: 
TOMADA DE PREÇOS N° 011/2022 

Prezados Senhores, 

empresa VANESSA CAMPOS DE ALMEIDA com sede na Rua João Pessoa, 175 — Centro na 
cidade de São João dos Patos estado do Maranhão inscrita no CNPJ: 32.010.029/0001-40 neste ato 
representada por abaixo assinado, propõe a PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DOS 
PATOS/MA a Contratação de empresa para o fornecimento de refeições e quentinhas para atender as necessidades 
das Secretarias Municipais, conforme descritos abaixo: 

A) PREÇO GLOBAL: R$ 121.780,00 (Cento e Vinte e Um Mil Setecentos e Oiotenta Reais) 
B) A validade da proposta é de fio (sessenta) dias 
C) Proposta de Preços: anexo a este. 
D) Pagamento: deverá ser feito no prazo de até 30 (trinta) dias corridos, a partir da data de 

protocolo das respectivas medições. 
E) Dados bancários: Agencia 0603-3, Conta Corrente: 31.668-7 Banco 

do Brasil 

São João dos Patos — MA, 04 de Maio de 2023. 

4  3?7/M€ '~1~ ~ L//-iitd<' 
VA ESSA CAMPOS DE ALMEIDA 

RG.: 0000402577957 SESP/MA 
CPF: 291.225.518-08 



V
A

N
E

S
S

A
 C

A
M

P
O

S
 D

E
 A

LM
E

ID
A

 
C

N
 P

J:
 3

2.
01

0.
02

9/
00

01
-4

0 

Cl) 

Q 

~ 
w 
Q 

2 

0 
~ 

Ó 
W 

~a

G 

~ 
Cl) 
0 

Ó 
oC a-

00 

36
.4

50
,0

0 0 

12
.4

25
,0

0 00
00 ó 0000 
Ò Ò uï 0_0_ • 00 
00 ri tl'1 ~t O 00 
00 00 C1 M 00 N 

N O
N M e•i N 

f0 e-i a-+ 
O 

H 

00 ~

~ ~~~ 

E 
~ M ~ tl1 l0 00 
~ OOOO O 

O 

P
re

ço
 E

st
im

ad
o 

44
,0

0 

72
,9

0 

35
,5

0 

U
ni

da
de

 

C
EN

TO
S 

C
EN

TO
S 

C
EN

TO
S 

U
N

ID
A

D
E

S
 

U
N

ID
A

D
E

S
 

U
N

ID
A

D
E

S
 

U
N

ID
A

D
E

S
 

U
N

ID
A

D
E

S
 

Q
ua

nt
id

ad
e 

50
0 

50
0 

35
0 

35
0 

D
es

cr
iç

ão
 

S
A

LG
A

D
O

S
 T

IP
O

S
 R

IS
O

LE
S 

S
A

LG
A

D
O

S
 T

IP
O

 C
O

X
IN

H
A

S
 

S
A

LG
A

D
O

S
 T

IP
O

 R
A

B
IN

H
O

 D
E

 T
A

TU
 

B
O

LO
 D

E
 T

R
IG

O
 T

A
M

A
N

H
O

 M
 

B
O

LO
 C

H
O

C
O

LA
TE

 T
A

M
A

N
H

O
 M

 
C

AF
É 

C
O

M
 L

EI
TE

 C
O

P
O

 D
E

 2
0 

M
L 

C
O

P
O

 D
E

 S
U

C
O

 S
AB

O
R

ES
 V

A
R

IA
D

O
S

 D
E

 2
00

 M
L 

R
EF

R
IG

ER
AN

TE
 D

E
 3

50
 M

L 
TO

TA
L 

TO
 02

 

0
7

 

S
ão

 J
oã

o 
do

s 
P

at
os

 —
 M

A
, 0

4 
de

 M
ai

o 
de

 2
02

3.
 

~ 

O ~ 
00 

LO
LO 
N 

~ 

N 

U-
ri 
U 



h ~ 0 

o à 
/ 

o 
Ì'-. 
Id, 

~ 
V 
o 
a 
t/'f 
J 
W 
I-
o 
_ 

V
A

N
 E

S
S

A
 C

A
M

P
O

S
 D

E
 A

LM
E

ID
A

 
C

N
 P

J:
 3

2
.0

1
0
.0

2
9
/0

0
0
1
-4

0
 

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
E

 P
R

E
Ç

O
S

 D
O

S
 M

A
T

E
R

IA
IS

 

4.J 
O 
F-

000 
0000 
000f 
O 
O 
N 

O 
o 
e-i 

t.n 
~r 
lD 

.-1 
oo 
O 1

2
.4

2
5

,0
0

 

0000 
0000 
Ò 
lI) 
rn
e-i 

Ò 
~ 
M 
r -1 

Ò 
0 
oo 

Õ 
00 
h 

N 

P
re

ço
 E

st
im

ad
o 

4
4
,0

0
 

O 
Ó 

72
,9

0 O 

35
,5

0 1 1~ 
~ 

u1 
~ 

O 
O 

U
ni

da
de

 

C
E

N
TO

S
 

C
E

N
TO

S
 

C
E

N
TO

S
 

U
N

ID
A

D
E

S
 

U
N

ID
A

D
E

S
 

U
N

ID
A

D
E

S
 

U
N

ID
A

D
E

S
 

U
N

ID
A

D
E

S
 

Q
u
a
n
tid

a
d
e
 

50
0 

50
0 

50
0 

35
0 

35
0 000 

or N 

D
es

cr
iç

ão
 

S
A

LG
A

D
O

S
 T

IP
O

S
 R

IS
O

LE
S 

S
A

LG
A

D
O

S
 T

IP
O

 C
O

X
IN

 H
A

S
 

S
A

LG
A

D
O

S
 T

IP
O

 R
A

B
IN

H
O

 D
E

 T
A

T
U

 

B
O

LO
 D

E
 T

R
IG

O
 T

A
M

A
N

H
O

 M
 

B
O

LO
 C

H
O

C
O

LA
TE

 T
A

M
A

N
H

O
 M

 

C
A

FÉ
 C

O
M

 L
EI

TE
 C

O
P

O
 D

E
 2

0
 M

L
 

C
O

P
O

 D
E

 S
U

C
O

 S
A

B
O

R
E

S
 V

A
R

IA
D

O
S

 D
E

 2
00

 M
L
 

R
E

FR
IG

E
R

A
N

TE
 D

E
 3

50
 M

L
 

T
O

T
A

L 

E 
4) 

~ 

o 
-i r 
00 

r 

03
 

ct 
000 

tn l0 

0
7
 

00 
O 

r. 
:~.~.,.:.:.~..3•.~ 

S
ão

 J
oã

o 
do

s 
P

at
os

 —
 M

A
, 0

4 
de

 M
ai

o 
de

 2
02

3.
 




